Domica scda Aduentus

quidā nobilis ordine intrasset: et vide-
ret sibi ordo nimis auster cogitare ce-
pit de exitu. Et ecce apparuit ei diabo-
lus in specie symee offerens eū cū flagello
vsq; ad mortē. Lū laboraret in extremis
visum ē ei vt brūs bñdictus educeret
eū de corpe ad locū supplicior. vbi vi-
dit de portare vnū magnū pñcipē ardē-
tes in cathedra ignea residentē. et añ
eū formose mulieres stabāt et faces igne-
as pos ei intorq̄bant. Et dixit brūs
bñdict⁹. Hic fuit pñceps luxuriosus
et potēs. Post hūc vidit aliū quem de-
mones excoriabāt et cū sale aspegabant
et vncias ferreis eū fricabāt. Et dixit be-
nedictus. Iste fuit crudelis dñaroz ex-
actor et pauperz oppressor. Post hec vi-
dit aliū in eq̄ igneo eq̄tātē cappa ignea
indutū. et caprā ignea sup hūeros por-
tantē. Et ait bñdictus. Iste fuit fur et
raptor: et cuidā vidue abstulit caprā:
et cuidā mōacho cappā. Et cū ipse fir-
mare habitū monachi accepit et non
pserauit. Deinde vidit aliū: et ples
alios diuisis penis torq̄ri sin erigētiaz
meritorū. Vidit et ignea rotā in q̄ Ju-
das cū traditoribz voluēdo cruciaba-
tur. Deinde euigilās oēm austeritatē
ordinis dulcē acceptauit. ¶ Tercius
qd̄ facit pñtes tribulatiōes dulces et
leues ē pñsideratio pñij etni. Si ḡ hō
vellet cogitare istud magnū pñmū qd̄
dñs datur ē oibz q̄ pñcutiōz patiunt
pp̄ iusticiā tūc adūsa sustineret dul-
cē. Aug. Vbi merces etna tribuit bre-
ue et leue videbit qd̄ in tribulatiōe secu-
li ḡue videt. Tribulatio em̄ ē cuz sine
merces sine fine. Ber. Nō sūt p̄digne
passiones hui⁹ t̄pis ad p̄eritā culpaz
q̄ remittit ad pñtis p̄solatiōis gr̄am q̄
emittit ad futurā gliam q̄ p̄mittit. Die-
ro. ad eustochiū. Ut tibi p̄pares pati-
entiā egredere paulisp̄ de h̄ corpe mor-
tali. et de pinget tibi añ oculos mēt̄ mer-
cedē eterne retributiōis. quā nec ocul⁹
vidit nec aur⁹ audiuit et. et durior enis
saxo et adamate. et sustinet q̄q; aduer-
sa beniuole et letāter. Istud figuratū ē
iij. Reg. iij. c. vbi dicit q̄ filij p̄pharuz
corerāt pulmentū de herb̄ collect⁹. qd̄
cū coctū ē et gustaret amarissimū erat
et clamabāt Mors in olla et. Et accipi-
ens Helyse⁹ modicū farine misit in ollā
et dulcoratū ē. Per pulmentū amara si-
gnificat tribulatio pñtis vite q̄ val-
de amara videt gustatibz. s; si iniseri-
mus farina statim dulcis erit. Per fari-
nā q̄ medulla ē tritici et dulcē significat
gaudiū vite etne. qz sic farina nō nu-
m̄ et p̄t: sic gaudiū etni nulluz cor-
estimare p̄t. Un̄ Bre. Merces sc̄orū
q̄ p̄mittit multa ē et magna p̄ciosa et dū-
turna. et adeo magna q̄ neq̄t estimari
adeo multa q̄ neq̄t nūerari adeo dū-
turna q̄ neq̄t terminari. adeo p̄ciosa q̄
neq̄t p̄pari. Aug⁹. Reuera q̄ de p̄pas-
uit diligētibz se fidenō capis. spe nō at-
tingit. charitate nō p̄p̄dit. desideria
et vota trāsgredit. acq̄ri p̄t. estimari nō
p̄t. Ber. Ibi erit req̄es a laboribz. par-
ab hostibz. amenitas a nouitate. soci-
etas de etnitate. suauitas atz dulcedo
de de uisiōe. et q̄s illic vehemētē nō desi-
deret habitare. et q̄s nō vellet libenē p̄-
tali felicitate aduersa sufficere. Exem-
plum. Virgo quedā obfessa fuit a de-
monio quod dabat ad omnia interro-
gata resp̄sum. A qua cum questitū fu-
isset de gaudio celesti m̄dit Gaudium
celi ē explicabile s; d̄ ip̄o modicū dica